

ПОСТАНОВА

Державної Ради Республіки Крим Къырым Джумхуриети Девлет Шурасынынъ **КЪАРАРЫ**

О проектах федеральных законов

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет Республики Крым постановляет:

1. Не поддерживать принятие Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных законов:

№ 1063338-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации";

№ 135864-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" и в Земельный кодекс Российской Федерации";

№ 136565-7 "О внесении изменения в статью 55 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации";

№ 162378-7 "О внесении изменения в статью 9 Федерального закона "О погребении и похоронном деле";

№ 169842-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации".

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь, 28 июня 2017 года № 1612-1/17